
 

【この件についてのお問合せ】  株式会社 PR TIMES  担当：三島 

tel．03-5572-6076  Fax．03-5572-6075  mailto：prtimes@vectorinc.co.jp 

 
 

2010 年 12 月 吉日 

会員様各位 

株式会社 PR TIMES 
 

年末年始休業のお知らせ 
 

 

平素は PR TIMES をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、当社の年内営業（サポートデスク対応を含む）は、12 月 30 日（木）18 時までとさせていただ

きまして、下記の年末年始期間は休業させていただきます。（休止サービス内容は以下をご参照下さい。） 

期間中はご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

年末年始休業期間 ： 2010 年 12 月 30 日（木）18：00 ～ 2011 年 1 月 4 日（火） 9：00 

休 止 サ ー ビ ス ： プレスリリースの FAX 配信、提携オンラインメディアへの掲載サービス、サポートデスク 

※また、当期間中に頂いた E-mail でのお問合わせには、2011 年 1 月 4 日（火）以降に順次対応させていただきます。 

 
 

営 業 開 始 日 ： 2011 年 1 月 4 日（火） 9：00 

 

なお休業期間中も、プレスリリースのメール配信・PR TIMES での WEB ページ掲載など基本的な会員サービ

スについては、平常通りご利用いただけます。 

 

休業期間中、会員様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上

げます。 

今後とも PR TIMES を宜しくお願い致します。 


